
UCHWAŁA NR LVI/576/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego 
w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)  ) i art. 13 
ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.2) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na czas określony do dnia 7 października 2028 roku z Poczta 
Polska S.A. Centrum Infrastruktury Ośrodek Infrastruktury w Białymstoku, 
dotyczącej najmu lokalu położonego w Juchnowcu Kościelnym przy ulicy Plac 
Królowej Rodzin 1,  składającego się z czterech pomieszczeń i w.c. o łącznej 
powierzchni 71 m2 stanowiącego własność Gminy Juchnowiec Kościelny, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na 
świadczeniu usług pocztowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1113, 1463, 1506 i 1906. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 174DFF7E-C48E-444F-BE92-5442FD41A880. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


